
Jätelautakunta jätehuoltoviranomaisena

Länsi-Uudenmaan jätelautakunta on seitsemän kunnan yhteinen lautakunta, jonka vastuul-
la on jätehuoltoon liittyvät viranomaistehtävät jäsenkuntien alueella. Jätehuoltoyhtiö Rosk’n
Rollin toimialueella jokaisella kunnalla, Lohjan kaupunkia ja Karjalohjan kuntaa lukuun ot-
tamatta, on edustajansa jätelautakunnassa. Vihdin kunnan edustaja on Jarmo Kuosa ja
hänen varajäsenensä on Monica Paavilainen.
Lautakunta laatii alueelleen jätehuoltomääräykset, antaa jätelakiin ja jätehuoltomääräyksiin
perustuvia yleisiä määräyksiä ja hyväksyy kotitalouksien jätehuoltotaksan ja maksut sekä
antaa jätehuoltoon liittyviä lausuntoja muille viranomaisille. Lautakunta valvoo päätöstensä
noudattamista ja jätehuollon toimivuutta.
Esimerkiksi kiinteistön tai vapaa-ajan asunnon jäteastian tyhjennysten keskeytyshakemus
tehdään Länsi-Uudenmaan jätelautakunnalle. Ilmoituksen voi tehdä, mikäli kiinteistö on
yhtäjaksoisesti käyttämättä yli kuukauden esimerkiksi ulkomaan matkan vuoksi. Hakemuk-
sen voi tehdä roskaraadin nettisivuilla kohdassa -lomakkeet.
Länsi-Uudenmaan jätelautakunnan yhteyshenkilönä ja virkamiehenä toimii jäteasiamies,
jonka toimisto sijaitsee Lohjalla Munkkaan jätekeskuksen toimistotiloissa.
Jäteasiamies Hanna Huttusen tavoittaa puhelimitse numerosta 020 690 145 ja sähköpos-
titse osoitteesta:
- roskaraati@roskaraati.fi.
Länsi-Uudenmaan jätelautakunnan kotisivut ovat osoitteessa:
-  www.roskaraati.fi.

Rosk’n Rollin neuvojat käytössänne

Jätehuoltoyhtiö Rosk’n Roll tarjoaa maksutonta jäteneuvontaa. Neuvontatyötä tehdään
puhelimitse, yhtiön nettisivuilla, sähköpostitse sekä jalkautumalla esimerkiksi erilaisiin ta-
pahtumiin. Rosk’n Rollin neuvojat tulevat tilauksesta pitämään tietoiskuja yleisesti mm.
taloyhtiöiden, asukasyhdistysten, kylätoimikuntien, koulujen, päiväkotien jätehuoltoon, jäte-
lajitteluun tai kompostointiin liittyvissä asioissa. Neuvojat voi tavata myös messuilla ja eri-
laisissa kylätapahtumissa.

Neuvojilta voi varata myös tutustumiskäynnin jäteasemalle. Käynti on usein mieleenpainu-
va kokemus. 10-30 hengen ryhmät ovat sopivia tutustumiskäynneille.

Rosk’n Rollin neuvojat tavoittaa numerosta 020 690 155 ja sähköpostitse osoitteella:

- neuvonta@rosknroll.fi.
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Vaaralliset jätteet pois kotoa ja luonnosta

Vaarallisten ongelmajätteiden paikka ei ole kotona autotallin nurkassa, eikä liioin luonnos-
sa. Vihdissä vaarallisen jätteen vastaanottopaikkoja ovat Vihdin jäteasema Koivissillassa,
Nesteen huoltoaseman ongelmajätekaappi Siippoossa sekä Nummelan ABC-aseman on-
gelmajätekaappi. Vanhentuneet tai tarpeettomiksi jääneet lääkkeet voi palauttaa Numme-
lan ja Vihdin apteekkeihin.

Vaarallisesta ongelmajätteestä voi päästä eroon vieläkin vaivattomammin sillä kesällä jä-
tehuoltoyhtiö Rosk’n Rollin alueella kiertää ongelmajäteauto Joonas sekä metalliromun
keräysauto Romulus. Joonaksen ja Romuluksen pysähdyspaikkoja:

- maanantaina 19. heinäkuuta ovat Vihtijärvellä koulun pihassa klo 16.45 ja

- Vihdin kirkonkylän linja-autoasemalla klo 17.45-18.

Joonas-autoon voi tuoda pieniä määriä vaarallista jätettä kuten jäteöljyjä, maaleja, liuotti-
mia, torjunta-aineita, syövyttäviä nesteitä sekä myrkkyjä. Joonaksen keräys on kotitalouk-
sille maksuton. Mitään jätettä ei saa jättää auton pysähdyspaikalle etukäteen. Yritysten
ongelmajätteitä otetaan vastaan jäteasemilla. Jäteasemien aukioloajat ja hinnastot voit
tarkastaa www.rosknroll.fi tai jäteneuvonnasta 020 690 155.

Kotitalouksille ongelmajätteen keräys on maksutonta, se toteutetaan kotitalouksilta kerät-
tävällä ekomaksulla.
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